АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области на 2022-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Р адищевский район» У льяновской области от
11.10.2022 № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области на 2022-2024 годы», следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы:
а) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с

разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:_________
Ресурсное Объем финансирования из бюджета муниципального образования
обеспечение «Радищевский район» Ульяновской области составит 4,5 тыс.
муниципальной руб.:
программы с 2022 год -  0,0 тыс. рублей,
разбивкой по 2023 год -  0,0 тыс. рублей,
годам реализации 2024 год -  4,5 тыс. рублей.

2) приложение 2 к муниципальной программе, изложить в следующей

р.п. Радищево

редакции:
«Приложение 2

к муниципальной программе

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области» на 2022-2024 годы»

№ Наименование
п/п мероприятия

Ответственные
исполнители
мероприятия

Источник
финансового
обеспечения

Объём финансового
обеспечения реализации
мероприятий, тыс. руб.

2

Повышение
квалификации

муниципальных
служащих,

краткосрочное
обучение

муниципальных
служащих

Администрация
муниципального

образования
«Радищевский

район»
Ульяновской

области

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
«Радищевский

район»Ульяновской
области
».

Администрации2 Признать утратившим силу постановление
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
23.12.2022 № 769 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации
А.В.Бел отелов